09/06/2021 PORTARIA Nº 804, DE 6 DE ABRIL DE 2020 - PORTARIA Nº 804, DE 6 DE ABRIL DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-804-de-6-de-abril-de-2020-251500179 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/04/2020 | Edição: 67 | Seção: 2 | Página: 22

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso/Reitoria

PORTARIA Nº 804, DE 6 DE ABRIL DE 2020

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 11/04/2017, publicado no D.O.U.

nº 71, de 12/04/2017, seção 2, página 1; e considerando o Processo nº 23188.000606.2020-51, resolve:

I - Exonerar, a partir de 10/04/2020, o servidor VINÍCIUS DE MORAES ARANTES, matrícula

SIAPE nº 1772190, ocupante do cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro

Permanente de Pessoal deste IFMT Reitoria, do cargo de direção de Corregedor, código CD-04.

II - Nomear o servidor, PAULO ROGER ROSENO DIAS, matrícula SIAPE nº 1807729, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT

Reitoria, para exercer o cargo de direção de Corregedor, código CD-04.

III - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

WILLIAN SILVA DE PAULA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.